MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA PROVA ORAL
PROCESSO SELETIVO – EDITAL N° 06/2020 – PPGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da prova oral do processo
seletivo para o Doutorado Acadêmico, Quadriênio 2021-2024, Edital Nº 06/2020-PPGMAT,
realizado na cidade de Teresina–PI.

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO

52656 110.294.546-39 9,5 Classificado

53249 060.024.053-30 9,0 Classificado

52979 022.893.822-80 8,8 Classificado

53273 058.547.623-31 8,7 Classificado

53304 068.013.753-00 8,7 Classificado

52655 065.369.013-47 8,5 Classificado

52660 065.830.603-02 8,5 Classificado

53106 060.539.903-45 8,4 Classificado

52631 039.511.653-83 8,0 Classificado

50950 047.440.143-05 8,0 Classificado

51671 063.135.363-12 7,8 Classificado

53804 017.434.584-44 7,5 Classificado

53369 895.935.703-06 7,0 Classificado

51651 063.212.897-60 6,0 Eliminado

52886 062.977.543-57 5,0 Eliminado

51740 055.568.633-77 3,5 Eliminado

53768 027.063.813-02 2,5 Eliminado

51078 349.500.873-04 1,0 Eliminado

53320 025.675.223-01 Faltou Eliminado

52110 054.261.551-78 Faltou Eliminado

53593 661.927.652-00 Faltou Eliminado

CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS (PRETOS E PARDOS) OU INDÍGENAS

INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO

51371 054.719.853-11 8,5 Classificado

53687 018.079.903-70 7,5 Classificado

51281 924.847.513-20 4,0 Eliminado

54088 725.048.977-15 1,0 Eliminado

Teresina, 11 de Janeiro de 2021.

Coordenador do PPGMAT